

PŘÍLOHA K OBJEDNÁVCE NA ZÁKLADĚ RÁMCOVÉ SMLOUVY
květen 2025

balík č. 1 - Dětské dopravní hřiště						
Místo doručení: Arbesova 1955, Česká Lípa						
název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
CELKEM						0,00
balík č. 2 - Městská policie						
Místo doručení: U Vodního hradu 2974, Česká Lípa						
název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Notýsek 644 A6, linkovaný, 40 listů, recykl	ST5101111	0	5	ks	5,10	25,50
Euroobaly U Q-Connect - A4,lesklé,100mic,100ks	510.2181	58	5	bal/100 ks	108,00	540,00
Nůžky Q-Connect, 21 cm	510.2793	227	4	ks	14,00	56,00
Nůžky DURABLE titanové, 260 mm	BP000465	0	1	ks	100,00	100,00
Balicí páska - čirá, 48 mm x 66 m, 1 ks	322.743	0	4	ks	10,00	40,00
Lepený spálicek, bílý, 9 x 9 x 5 cm	151.601	104	4	bloček/100 listů	21,00	84,00
Kuličkové pero Spoko Fruity, mix barev	185.500	130	50	ks	4,90	245,00
CELKEM						1 090,50
balík č. 3 - Finanční odbor						
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa						
název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2	120.471	22	65	bal/500 listů	113,00	7 345,00
Lepicí tyčinka Pritt, 40 g	342.040	224	4	ks	38,70	154,80
Euroobaly U Q-Connect - A4, lesklé, 75 mic, 100 ks	510.2182	58	5	bal/100 ks	80,00	400,00
Desky Q-C A4 s gumič., transp. modrá	510.2237	71	5	ks	9,20	46,00
Sešivačka Q-Connect, 20 listů, kovová, modrá	510.8179	185	2	ks	30,60	61,20
Stol.kalkulačka Q-Connect KF01605-12místní displej	510.5081	472	2	ks	101,20	202,40
Nůžky Q-Connect, 17 cm	510.2792	227	2	ks	9,50	19,00
Ořezávátko CONCORDE, kovové, jednoduché	350.260	0	5	ks	4,10	20,50
Razítková barva Q-Connect, 28 ml, modrá	510.8132	235	2	ks	4,50	9,00
Motouz trikolora 40 g	324.560	258	10	ks	24,50	245,00
Permanentní popisovač Q-Connect, zkosený, černý	510.8078	165	5	ks	3,50	17,50
Kores Glifix - tekuté lepidlo	480.470	223	3	ks	31,90	95,70
Kores KO Pen	443.410	132	6	ks	10,90	65,40
Schneider kuličkové pero	218.056	129	6	ks	5,60	33,60
Razítkovací poduška	123.679	235	1	ks	145,00	145,00
CELKEM						8 860,10
balík č. 4 - OŽÚ						
Místo doručení: U Synagogy 2983, Česká Lípa						
název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Pap.desky 3 chl.Hit Office Ekonomic-A4,modré,1ks	321.1330	0	400	ks	5,00	2 000,00
Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2	120.471	22	20	bal/500 listů	113,00	2 260,00
Drátky Q-Connect, 24/6, 1000 ks	510.2771	194	4	ks	2,90	11,60
CELKEM						4 271,60
balík č. 5 - Odbor informačních technologií						
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa						
název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Papírový pytel větší, 3vrstvý, 65 x 120 cm	777.856	307	2	ks	27,00	54,00
Pytel papírový 50 x 90 cm, 3vrstvý	ST5101239	0	2	ks	17,00	34,00
Nůžky DURABLE titanové, 260 mm	BP000465	0	2	ks	100,00	200,00
Univerzální etikety Q-C,38,1x21,1 mm,6500 ks,bílé	510.2142	35	1	ks	99,90	99,90
Permanentní popisovač na CD Q-Connect,sada 4 barev	510.8069	166	1	ks	13,00	13,00
Permanentní popisovač Centropen 2846, sada 4 barev	548.500	165	1	sada/4ks	24,00	24,00
Etikety univerzální Q-C, 105.0x148,5mm, 400 ks, bílé	510.2124	35	1	bal	252,00	252,00
CELKEM						676,90
balík č. 6 - MATRIKA						
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa						
název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2	120.471	22	10	bal/500 listů	113,00	1 130,00
Bublinové obálky A4 (G/17), 25,0x35,0 cm, 10 ks	531.333	249	1	bal/10 ks	59,00	59,00
Euroobaly U Q-Connect - A4,lesklé,100mic,100ks	510.2181	58	1	bal/100 ks	108,00	108,00
Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect, A4, červené	510.2201	63	2	ks	3,50	7,00
Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect, A4, mléčné	510.2200	63	2	ks	3,50	7,00
Tekuté lepidlo Pritt GamaFix, 100 g	485.468	223	2	ks	34,90	69,80
Bloček Q-Connect, 38 x 51 mm, neonový, 3 ks	510.8501	106	4	bal/300 ks	7,00	28,00
Blok, A5, se spirálou, 80 listů, linkovaný	520.103	112	2	ks	22,00	44,00
Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonové růžový	691.783	0	5	bloček/100 listů	6,40	32,00
Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově žlutý	691.784	0	5	bloček/100 listů	6,40	32,00

Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově zelený	691.781	0	5	bloček/100 listů	6,40	32,00
Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově oranžový	691.782	0	5	bloček/100 listů	6,40	32,00
CELKEM						1 580,80

balík č. 7 - Odbor rozvoje města a investic
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Závěs.papír.rychl.vaz.HITOffice A4,zelený,50ks	786.730	75	1	bal/50 ks	390,00	390,00
Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2	120.471	22	15	bal/500 listů	113,00	1 695,00
Psací podložka s klipem Q-Connect, A4, černá	510.2373	67	6	ks	15,90	95,40
Grafitová tužka Q-Connect, HB, s pryží, 12 ks	510.8231	178	1	bal/12 ks	12,00	12,00
Drátěný kalíšek na tužky, velký, černý	408.108	200	2	ks	11,00	22,00
Kovové klipy 19mm	510.2651	230	1	bal/10 ks	4,20	4,20
Gelová podložka ke klávesnici	146.146	513	2	ks	359,00	718,00
Lepicí roller permanentní strojek	140.811	221	2	ks	158,00	316,00
Lepicí roller permanentní náplň	140.812	221	2	ks	103,00	206,00
CELKEM						3 458,60

balík č. 8 - Odbor technický
Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Obálky C6 - samolepící, recykli, 50 ks	459.358	243	4	bal/50 ks	18,40	73,60
Euroobaly U Q-Connect - A4, lesklé, 75 mic, 100 ks	510.2182	58	5	bal/100 ks	80,00	400,00
Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově růžový	691.783	0	10	bloček/100 listů	6,40	64,00
Liner Q-Connect, černý	510.2730	149	10	ks	3,50	35,00
Kuličkové pero Pilot Acroball, modré	516.430	127	20	ks	32,30	646,00
Kuličkové pero Pilot Acroball, červené	516.432	127	20	ks	32,30	646,00
Magnety	245.645	442	1	bal/10 ks	63,90	63,90
CELKEM						1 928,50

balík č. 9 - Odbor dopravy
Místo doručení: U Synagogy 2983, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Lepicí tyčinka Pritt, 40 g	342.040	224	10	ks	38,70	387,00
Euroobaly U Q-Connect - A4,lesklé,100mic,100ks	510.2181	58	6	bal/100 ks	108,00	648,00
Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect, A4, mléčné	510.2200	63	5	ks	3,50	17,50
Kancelářské sponky Q-Connect 50,0 mm	510.8195	229	10	bal/100ks	9,40	94,00
Nůžky Q-Connect, 25 cm	510.2799	227	2	ks	18,00	36,00
Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m	STS101333	0	5	ks	24,10	120,50
Drátky Q-Connect, 24/6, 1000 ks	510.2771	194	20	ks	2,90	58,00
Balící páska - čirá, 48 mm x 66 m, 1 ks	322.743	0	5	ks	10,00	50,00
Balící páska - čirá, 75 mm x 66 m, 1 ks	322.745	0	5	ks	16,90	84,50
Lepicí páska kancelářská 40 µm, 19 mm x 33 m, tran	STS101055	0	15	ks	3,80	57,00
Etikety univerzální Q-C, 70x36mm, 2400ks, bílé	510.2131	35	2	bal/100 archů	99,90	199,80
Sešit č. 464, A4, 60 listů, linkovaný	260.303	113	2	ks	23,20	46,40
Sešit č. 564, A5, 60 listů, linkovaný	260.308	113	2	ks	12,80	25,60
Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 5 cm	151.601	104	10	bloček/100 listů	21,00	210,00
Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev	510.8160	154	5	ks	16,40	82,00
Centropen 2709 černá,	BP000059	0	2	ks	10,50	21,00
Popisovač centropen 2836 černý, permanent,	BP000053	0	2	ks	6,20	12,40
Kuličkové pero Solidly, mix barev	620.311	128	12	ks	5,70	68,40
Laminovací fólie Standard,A4,125mic,lesk, 100ks	609.158	0	1	bal/100 ks	95,00	95,00
Kuličkové pero Pilot Acroball, modré	516.430	127	4	ks	32,30	129,20
Kuličkové pero Pilot Acroball, červené	516.432	127	2	ks	32,30	64,60
Kuličkové pero Pilot Acroball, černé	516.431	127	2	ks	32,30	64,60
Kuličkové pero Pilot Super Grip, modré	201.887	127	5	ks	22,70	113,50
Laminovací fólie Premium, 75x105 mm, lesklé, 100 ks	609.195		2	bal/100 ks	95,00	190,00
CELKEM						2 875,00

balík č. 10 - Oddělení přestupků a řidičských oprávnění
Místo doručení: U Synagogy 2983, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Euroobaly U Q-Connect - A4,lesklé,100mic,100ks	510.2181	58	3	bal/100 ks	108,00	324,00
Zakládací pouzdro s drukem Q-Connect, A4, modré	510.2204	63	2	ks	3,50	7,00
Zakl.pouzdro s drukem Donau-C5,180mic,tr.červ.,1ks	321.1043	63	2	ks	3,80	7,60
Zakl.pouzdro s drukem Donau-DL,180mic,tr.červ.,1ks	321.1049	63	2	ks	3,10	6,20
4kroužkový pořadač Opaline A4 2,0 cm červený	818.331	53	6	ks	38,40	230,40
Nůžky DURABLE titanové, 260 mm	BP000465	0	1	ks	100,00	100,00
Lepicí tyčinka Donau, 25 g	200.078	223	12	ks	10,20	122,40
Korekční strojek Q-Connect, 5 mm, 8 m	510.2672	146	12	ks	10,00	120,00
Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově růžový	691.783	0	10	bloček/100 listů	6,40	64,00
Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově žlutý	691.784	0	10	bloček/100 listů	6,40	64,00

Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově zelený	691.781	0	10	bloček/100 listů	6,40	64,00
Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově oranžový	691.782	0	10	bloček/100 listů	6,40	64,00
Kuličkové pero Spoko Fruity, mix barev	185.500	130	50	ks	4,90	245,00
Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev	510.8160	154	2	bal	16,40	32,80
Permanentní popisovač Centropen 2846, sada 4 barev	548.500	165	1	sada/4ks	24,00	24,00
Pryž Pelikan AS 40, bílá	212.063	179	1	ks	4,30	4,30
Pravítko DONAU 30 cm, transparentní	950.293	0	1	ks	3,10	3,10
Laminovací fólie Standard A4,125mic,lesk, 100ks	609.158	0	1	bal/100 ks	95,00	95,00
Gumičky - 130 mm, červené, 1000 g	980.753	0	1	kg	123,50	123,50
Kuličkové pero Pilot Acrobati, modré	516.430	127	40	ks	32,30	1 292,00
Liner Centropen 4621 F, černý	373.800	0	20	ks	9,30	186,00
Liner Centropen 2811, červený	514.251	0	40	ks	8,00	320,00
Centropen 8566/2846	548.111	165	20	ks	85,9	1 718,00
CELKEM						5 217,30
balík č. 11 - OSVaZ						
Místo doručení: Děčínská 389, Česká Lípa						
název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Sítov zipová obálka Opaline DL,300 mic,1ks,modré	251.846	64	1	ks	24,20	24,20
Sítov zipová obálka Opaline DL,300 mic,1ks,zelené	251.845	64	1	ks	24,20	24,20
Sítov zipová obálka Opaline DL,300 mic,1ks,růžová	251.844	64	1	ks	24,20	24,20
Euroobaly U Q-Connect - A4,lesklé,100mic,100ks	510.2181	58	1	bal/100 ks	108,00	108,00
Euroobaly U Q-Connect - A4, lesklé, 75 mic, 100 ks	510.2182	58	1	bal/100 ks	80,00	80,00
4kroužkový pořadač Opaline A4 2,0 cm červený	818.331	53	3	ks	38,40	115,20
Plastové rychlovazáče DONAU A4, zelené, 10 ks	430.402	74	5	bal/10 ks	27,00	135,00
Zakládací obaly L Q-C -A4,160mic,lesk,silné,100ks	510.2215	72	1	bal/100ks	186,00	186,00
Zakl.pouzdro s drukem Donau-A6,180mic,čiré,1ks	321.1053	63	1	ks	2,60	2,60
Nůžky Q-Connect, 17 cm	510.2792	227	2	ks	9,50	19,00
Nůžky Q-Connect, 21 cm	510.2793	227	2	ks	14,00	28,00
Lepicí tyčinka Donau, 25 g	200.078	223	5	ks	10,20	51,00
Korekční strojek Q-Connect, 5 mm, 8 m	510.2672	146	3	ks	10,00	30,00
Gelový roller Pilot FriXion Ball 07, modrý	323.551	135	8	ks	39,10	312,80
Balící páska - čirá, 48 mm x 66 m, 1 ks	322.743	0	1	ks	10,00	10,00
Balící páska - čirá, 75 mm x 66 m, 1 ks	322.745	0	1	ks	16,90	16,90
Páska lepicí s odvíječem D-RECT 19 mm x 33 m	STS101184	0	1	ks	13,90	13,90
Přírodní motouz - bavlněný, 40 g	817.474	0	5	ks	24,80	124,00
Umělý motouz 250 g, návin cca 120 m	142.581	258	1	ks	36,70	36,70
Motouz jutový Juta 500x2 dtex,200g,návin 200 m	142.591	258	1	ks	34,30	34,30
Kreslicí karton A4, 200 g/m2, 200 listů, bílý	954.459	27	3	bal/200 ks	130,00	390,00
Blok KOLLEGEBLOCK URSUS, A4, perf, linka	520.153	110	1	ks	30,50	30,50
Blok KOLLEGEBLOCK URSUS, A5, kov vazba, perf, linka	520.151	110	1	ks	29,60	29,60
Blok poznámkový, A5, 48 listů, HV, linkovaný	260.286	113	3	ks	9,40	28,20
Bloček Q-Connect, 38 x 51 mm, neonový, 3 ks	510.8501	106	2	bal/300 ks	7,00	14,00
Bloček Q-Connect 76 x 127 mm, žlutý, FSC	510.8512	105	3	ks	5,10	15,30
Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 5 cm	151.601	104	1	bloček/100 listů	21,00	21,00
Kuličkové pero Spoko Fruity, mix barev	185.500	130	1	ks	4,90	4,90
Kuličkové pero s víčkem BIC Ecolutions Round,modré	398.0052	0	5	ks	4,40	22,00
Roller gelový D.rect 3006, červený	STS101265	0	1	ks	3,40	3,40
TT Roller gelový D.rect 3006, zelený	STS002061	0	1	ks	2,80	2,80
Náplň do gum. rollerů Pilot FriXion Point, modrá	816.552	140	4	bal/3ks	81,10	324,40
Mikrotužka kovová BIANA, stříbrná, tuhy 0,5 mm, gu	STS101086	0	1	ks	9,50	9,50
Náhradní tuhy Q-Connect HB, 0,5 mm, 12 ks	510.8229	176	1	bal	1,60	1,60
Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev	510.8160	154	1	ks	16,40	16,40
Zvýrazňovač Centropen 8722, sada 4 barev	784.333	155	11	bal	41,40	455,40
Permanentní popisovač Centropen 2846, černý	548.200	0	1	ks	6,00	6,00
Grafitová tužka Q-Connect, HB, s pryží, 12 ks	510.8231	178	1	bal/12 ks	12,00	12,00
Pravítko DONAU 30 cm, transparentní	950.293	0	1	ks	3,10	3,10
Laminovací fólie Standard A4,100mic,lesk, 100ks	609.162	0	1	bal/100 ks	72,50	72,50
Laminovací fólie Standard A4,125mic,lesk, 100ks	609.158	0	2	bal/100 ks	95,00	190,00
Připínáčky Q-Connect, mix barev, 120 ks	510.8120	230	1	bal/120 ks	10,40	10,40
Korková nástěnka Q-Connect 120x90 cm, dřevěný rám	537.3629	438	1	ks	377,20	377,20
Gumičky Q-Connect - mix barev, 15 g	980.558	229	1	bal	7,20	7,20
Gumičky - 130 mm, červené, 1000 g	980.753	0	1	kg	123,50	123,50
Kotouček jednovrstvý obyčejný 55x36x12	AV012453	0	1	ks	17,60	17,60
Čistící ubrousky Q-Connect na plasty, 100 ks	510.5073	518	2	ks	24,70	49,40
Čistící ubrousky Q-Connect na monitor, 100 ks	510.5072	518	1	dóza/100 ks	24,70	24,70
Stojan pod monitor Q-Connect se zásuvkou,černošedý	510.5095	516	1	ks	371,30	371,30
Drátěný kalíšek na tužky, velký, černý	408.108	200	1	ks	11,00	11,00
Drátěný stojánek na dopisy Q-Connect, černý	510.8210	200	1	ks	52,60	52,60

Drátěné zásuvky Q-Connect A4, černé, 3 ks	510.2800	200	1	ks	126,00	126,00
Poznámkový blok Ecology A6, 50 listů, čistý	520.331	113	1	ks	5,00	5,00
Prešp. desky se 3 chloup. HITOffice,sv.modré,20 ks	138.229	78	1	bal/20 ks	360,00	360,00
Archivační spona s pojistkou, boční zavírání, 1 ks	ST5100912	0	200	ks	6,70	1 340,00
Kuličkové pero Pilot Acrobali, modré	516.430	127	7	ks	32,30	226,10
Kuličkové pero Pilot Acrobali, červené	516.432	127	1	ks	32,30	32,30
Kuličkové pero Pilot Acrobali, černé	516.431	127	6	ks	32,30	193,80
Kuličkové pero Pilot Super Grip, modré	201.887	127	1	ks	22,70	22,70
Kuličkové pero ICO, mix barev	413.720	126	1	ks	17,20	17,20
Kuličkové pero Spoko Fruity, mix barev	185.500	130	5	ks	4,90	24,50
Gelový roller Pilot G-2 05 - modrá, 0,25 mm	212.787	136	1	ks	29,90	29,90
Ořezávátko Sakota, jednoduché, plastové, mix barev	223.589	0	1	ks	1,50	1,50
Zakládací desky s roh kapsou,A4,kart.,modr.,1 ks	360.119	0	10	ks	8,20	82,00
Visačka ke klíčům plastová Q-Connect - žlutá	510.7017		4	ks	24,00	96,00
Visačka ke klíčům plastová Q-Connect - zelená	510.7018		4	ks	24,00	96,00
Visačka ke klíčům plastová Q-Connect - modrá	510.7019		4	ks	24,00	96,00
Visačka ke klíčům plastová Q-Connect - červená	510.7020		4	ks	24,00	96,00
Prešpánové desky se třemi chloupnými, červené, bal. 20 ks	138.115	78	2	bal	596,00	1 192,00
Prešpánové desky se třemi chloupnými HIT Office - A4, modré , 20 ks	138.228		1	bal	606,00	606,00
Papírový pytel - 3vrstvý, 65 x 120 cm	777.856	0	20	ks	27,00	540,00
Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 105 x 42,3 mm, 1 400 ks	510.2127	0	2	bal	252,00	504,00
CELKEM						9 760,50

balík č. 12 - OPaM

Místo doručení: nám. T.G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Papírový pytel větší, 3vrstvý, 65 x 120 cm	777.856	307	6	ks	27,00	162,00
Drátky TAKE-IT, 24/6, 1000 ks	300.017	0	4	bal/1000 ks	2,30	9,20
Datumovka Trodat 4810	365.894	233	1	ks	251,68	251,68
CELKEM						422,88

balík č. 13 - Odbor kancelář starosty

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2	120.471	22	15	bal/500 listů	113,00	1 695,00
Lepicí tyčinka Pritt, 20 g	342.020	224	2	ks	25,90	51,80
Rozešívač drátků Q-Connect, černý	510.8016	194	3	ks	5,50	16,50
Motouz trikolóra 40 g	324.560	258	2	ks	24,50	49,00
Pestrobarevné papíry A4 složka 20 listů, 10 barev	386.101	27	10	bal/20 listů	14,10	141,00
Kuličkové pero Pilot Acrobali, modré	516.430	127	10	ks	32,30	323,00
Liner Centropen 2631, 0,1 mm, modrý	514.305	0	5	ks	18,60	93,00
CELKEM						2 369,30

balík č. 14 - OŽP

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Lepicí tyčinka Pritt, 20 g	342.020	224	4	ks	25,90	103,60
Drátky Q-Connect, 24/6, 1000 ks	510.2771	194	6	ks	2,90	17,40
Korekční strojek Q-Connect mini, 4,2 mm, 5 m	510.2674	146	4	ks	9,20	36,80
Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově zelený	691.781	0	2	bloček/100 listů	6,40	12,80
Bloček Donau, 76 x 76 mm, neonově oranžový	691.782	0	2	bloček/100 listů	6,40	12,80
Permanentní popisovač Centropen 2846, sada 4 barev	548.500	165	2	sada/4ks	24,00	48,00
Pravítko DONAU 30 cm, transparentní	950.293	0	2	ks	3,10	6,20
Připínáčky Q-Connect, váleček, mix barev, 25 ks	510.8221	230	2	bal/25 ks	4,70	9,40
Liner Centropen 4611, zelený	615.803	0	2	ks	8,90	17,80
CELKEM						264,80

balík č. 15 - Stavební úřad

Místo doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa

název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Lepicí tyčinka Pritt, 20 g	342.020	224	2	ks	25,90	51,80
Taška B4 "X" dno, 130g, samolepicí s páskou, bílá,	ST5101347	0	30	ks	8,30	249,00
Pošt tašky B4-kříž.dno.text.výzt.,kr.pás,recy,10ks	531.300	248	4	ks	88,00	352,00
Korekční strojek Q-Connect, 5 mm, 8 m	510.2672	146	5	ks	10,00	50,00
Korekční strojek Q-Connect mini, 4,2 mm, 5 m	510.2674	146	5	ks	9,20	46,00
Náhradní tuhy Q-Connect HB, 0,5 mm, 12 ks	510.8229	176	20	bal	1,60	32,00
Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev	510.8160	154	3	ks	16,40	49,20
CELKEM						830,00

balík č. 16 - EVIDENCE OBYVATEL

Místo doručení: U Synagogy 2983, Česká Lípa

název	katalog. číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH

CELKEM						0,00
balík č. 17 - OŠKS						
Misto doručení: Děčínská 413, Česká Lípa						
název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Kancelářské sponky Q-Connect 32,0 mm, kulaté	510.8191	229	3	bal/100 ks	3,20	9,60
Kancelářské sponky Q-Connect 50,0 mm	510.8195	229	3	bal/100ks	9,40	28,20
Lepicí tyčinka Donau, 8 g	200.075	223	2	ks	4,40	8,80
Záznamní kniha A5, šitá, 96 listů, linka	ST56102691	0	1	ks	12,70	12,70
Zvýrazňovač Q-Connect Hightlighters, sada 4 barev	510.8160	154	2	ks	16,40	32,80
Zvýrazňovač Q-Connect, žlutý	510.8329	154	10	ks	3,50	35,00
Náhradní náplň do kulčického pera Sakota, modrá	507.600	140	3	ks	0,90	2,70
Kulčikové pero Pilot Super Grip, modré	201.887	127	12	ks	22,70	272,40
náhradní náplň jehlový hrot - modrá	507.600	140	3	ks	0,90	2,70
záložky	416.055	95	2	bal	154,00	308,00
CELKEM						712,90
balík č. 18 - RTIC						
Misto doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa						
název	katalog. číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Bublinkové obálky A4 (G/17), 25,0x35,0 cm, 10 ks	531.333	249	1	bal/10 ks	59,00	59,00
Kancelářské sponky Q-Connect 26,0 mm, pozinkované	510.8196	229	1	bal/100 ks	5,50	5,50
Pestrobarevné papíry A4 složka 20 listů, 10 barev	386.101	27	4	bal/20 listů	14,10	56,40
Pastelky Sakota, 12 barev	798.499	0	2	sada	20,70	41,40
CELKEM						162,30
balík č. 19 - OŘPaSD						
Misto doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa						
název	katalog. číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Lepicí tyčinka Pritt, 40 g	342.040	224	2	ks	38,70	77,40
Lepicí tyčinka Pritt, 20 g	342.020	224	2	ks	25,90	51,80
Obálky C6 - samolepicí, recykl, 50 ks	459.358	243	6	bal/50 ks	18,40	110,40
Propustka, A7, 100 listů	874.045	119	1	ks	7,40	7,40
Euroobaly U Q-Connect - A4,lesklé,100mic,100ks	510.2181	58	1	bal/100 ks	108,00	108,00
Drátky Q-Connect, 24/6, 1000 ks	510.2771	194	5	ks	2,90	14,50
Kancelářské sponky Q-Connect 50,0 mm	510.8195	229	2	bal/100ks	9,40	18,80
Stol.kalkulačka Q-Connect KF01605-12místný displej	510.5081	472	1	ks	101,20	101,20
Korekční strojek Q-Connect, 5 mm, 8 m	510.2672	146	6	ks	10,00	60,00
Gelový roller Pilot FriXion Ball 07, modrý	323.551	135	2	ks	39,10	78,20
Motouz trikolra 40 g	324.560	258	2	ks	24,50	49,00
Náplň do gum. rollerů Pilot FriXion Point, modrá	816.552	140	1	bal/3ks	81,10	81,10
Centropen 7550 sada po 24 ks	AX080734	0	1	sada/24ks	42,60	42,60
Pryž KOH-I-NOOR 300/80	ST5101232	0	2	ks	4,30	8,60
Gelová podložka pod myš Esperanza, černá	485.128	514	3	ks	80,00	240,00
Čisticí ubrusky Q-Connect na plasty, 100 ks	510.5073	518	5	ks	24,70	123,50
Stojan pod monitor Q-Connect se zásuvkou,černošedý	510.5095	516	1	ks	371,30	371,30
Katalogová kniha Q-Connect A4, 20 kapes, černá	510.2255	68	5	ks	13,30	66,50
CELKEM						1 610,30
balík č. 20 - Odbor správy bytového fondu a nemovitostí						
Misto doručení: nám. T. G. Masaryka 1, Česká Lípa						
název	katalog.číslo	strana katalogu	požadované množství	měrná jednotka/počet ks v balení	cena za měrnou jednotku bez DPH	cena celkem bez DPH
Papír Nautilus Refresh, A4, 80 g/m2	120.471	22	20	bal/500 listů	113,00	2 260,00
Laminovací fólie Standard A4,80mic,lesk, 100ks	609.165	0	1	bal/100 ks	61,00	61,00
Laminovací fólie Standard A5,125mic,lesk, 100ks	609.172	0	1	bal/100 ks	50,00	50,00
Prešpánové desky s gumičkou	687.251	77	1	bal, 20 ks	450,00	450,00
Sponky do sešívačky D.RECT 24/8, 1000 ks	ST5101324	0	10	bal	5,80	58,00
Razítková barva Kores	634.907	235	1	ks	39,00	39,00
Archivační krabice s víklem	510.5503	87	4	ks	87,00	348,00
Papírové desky s chlopněmi HIT Office - A4, modré	520.697	78	1	bal/50 ks	534,00	534,00
CELKEM						3 800,00

CELKEM BEZ DPH
DPH 21 %
CENA s DPH

49 892,28
10 477,38
60 369,66